Huminiss<sup>mo</sup> divotiss<sup>mo</sup> et fideliss<sup>mo</sup>  
GEORGIO TRAPESUNZIO HYPOMENÀ,  
Ablegato della Prencipessa Vedova Brancovana (!).

Pe Vº: Alla Sac. Ces. Cat. Real M<sup>ta</sup> dell Imperat<sup>re</sup>, humiliss<sup>ma</sup> Supplica di Georgio Trapesunzio Hipomenà, Ablegato della Prencipessa Vedova Brancovana.

K. A. Exp. 1717, April, 211.

(1) Asupra lui v. Del Chiaro, 191 2; *Revista p. Iсторie, Archeologie și Filologie*, II, 145 și urm.; Hurm. *Doc. IX*, I, 544 și urm.; N. Iorga, *Istoria Lit. Rom. în sec. XVIII*, I, 42, 48 și n. 6; Id. *St. și Doc. IV*, 78. 85, etc.

463.

13 Noemvrie, 1717.

*Potlogi.***Doamna Maria Brâncoveanu către Staiuville.**

*Illustrissime atque Excellentiss<sup>me</sup> Domine, Amice et Patrone  
Colendissime.*

Praetiosissimos Excelentiae Vrāe caracteres, 3<sup>a</sup> praesentis exaratos, debita veneratione accepi, benignos E. V. erga afflictam domum meam sensus, ita ex illis, uti etiam clarius a Dño Rossetti genero meo mihi sunt declarati. Deus Opt. Max. pietatem E. V., hucusque mihi afflictæ impensam et deinceps impendendam, recompensem centuplo. Debitum Michesianum (1) rite mihi traditum est, ob quod et immortales E. V. habeo et habebo grates. Quoad reliquam summam quid amplius dicam non scio, nisi conquerar de mala mea sorte, dicam tamen ingenue coram Cristiano, et nobis pridem benigno, pietas innata Augustae Domus infelicitasque afflictæ domus meae, et [si licet dicere] quantulocunque piae memoriae mārtiti mej merita requirerent, ut major afflictæ domuj meae haberetur miseratio, prouti semper speravi, et in Clementiam Caesaris spero firmiter, quae datura exemplum est illis, qui non solum res suas, sed ipsam etiam vitam in seruitum Caesarjs erunt sacrificaturi; parcat humillime rogo E. V. afflictis animi mej sensibus, est enim quaedam flendi voluptas, maxime apud tales patronum, praeteritorumque omnium consciū, summa enim necessitas cum lacrimis E. V. dolorem meum aperire facit, iam enim creditores Constantinopoli iterum exotas carceres et crudele minantur, per ergo sanguinem praetiosissimum Dñi Iesu Cristi perque Austriacam illam pietatem et sanctam inviolabilemque amittitiam illam, quae Domum nostram et E. V. interfuit, miseremini mei saltem vos aīnici mej, et si non aliud, saltem ad diras carceres trahendam jam liberate audatiam orbitatis meae, iam ex extrema necessitate prouenientem benigne excusatam habere non dedignetur. Sincerum E. V. consilium inmittendo Dño Rossetti ad Augustam Aulam amplector et libenti animo quandocumque circumstantiae temporis non impedian-